1

证券代码：300043        证券简称：星辉娱乐         公告编号：2019-005

星辉互动娱乐股份有限公司

关于业绩补偿相关事项的进展公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据星辉互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）与深圳市畅娱天下科

技有限公司（以下简称“畅娱天下”）原股东签订的股权转让相关协议，畅娱天

下2017年实现净利润低于2017年度的净利润承诺数，畅娱天下原股东及曹毅斌应

以现金方式向公司补偿。根据双方的沟通情况，畅娱天下原股东及曹毅斌确定了

业绩补偿款还款计划并支付了第一笔业绩补偿款。具体内容详见公司于2018年12

月11日发布的《关于业绩补偿相关事项的进展公告》（公告编号：2018-093）。

依据前述业绩补偿款还款计划，现将补偿进展情况公告如下：

1、截至 2019 年 1 月 30 日，公司已收到曹毅斌支付的第二笔业绩承诺补偿

款 600万元。

2、根据业绩补偿款还款计划，曹毅斌应在 2019 年 3 月 29 日前支付 300 万

元；2019 年 6 月 28 日前支付 300 万元；2019 年 9 月 30 日前支付 400 万元；在

上述款项支付完成后，畅娱天下原股东及曹毅斌将根据《股权转让协议之补充协

议》的约定向公司申请将曹毅斌所持公司股票（目前持有 4,824,960股）解除限

售锁定并将通过股票减持所获资金偿还公司，并支付所欠款项利息。

本公司将对业绩补偿进展情况持续履行信息披露义务，敬请投资者关注。

特此公告。

星辉互动娱乐股份有限公司

董   事   会

二〇一九年一月三十日